
DIVADLO METRO 

Mgr. Kateřina Urbanová 

Husí Plácek 193 
252 25 Ořech, p. Jinočany 

IČO: 88365999 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavni účetní: 

Městský ůřad Černošice, čj.: ZIV /120/2012/Be/3 
(nejsem plátcem DPH) 
(dále jen "agentura") 

a 

Kultura 2dár, příspěvková organizace 
Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ:: 72053682 
(dále Jen "pořadatel") 

Uzavírají 

SMLOUVU 

o provedení představení

I. 

Předmět a cena smlouvy 

Předmětem smlouvy je provedeni představeni: 
Autor: Michal Urban, František Kratochvíl 
Hra: Malý princ na Zemi

Den: 3. března 2020

Začátek: 10:30 
Den: 4. března 2020

Začátek: 9:00 + 11:00 
Den: 5. března 2020

Začátek: 9:00 + 11:00 

mlsto konáni: Městské divadlo, Doležalovo náměstí 73, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Doprava: 6.400.- Kč 
Cena za představeni: 92.000,- Kč 
Za celkovou realizaci představeni pořadatel zaplatí: 98.400 Kč

Datum: ; 1ť :Je 17
Podpis: 

Dále se pořadatel zavazuie zajistit a uhradit ubytováni se snídaní pro 9 osob od 3. do 5. března. 

I 

Kontakt na technika: /;1q_ fefr ],1f/1A
0 

-Vf áCL(Ct pn,vozz
Kontakt na ubytování (ad�esa, telefon): fk ft ( TrřJJkt;_. /1!{í? 1 2zl hJef f tJ 1

J71 t l r lí1'ílfe. ;J,+ � lit Zl/ vorJ i. 

-- -- --- ---



li. 
Pořadatel se zavazuje zajistit a poskytnout: 

1) Řádnou přípravu a úklid Jeviště/ před stavbou a před představením / s volným přístupem ze šaten.
2) Scéna a domácí personál budou k dispozici dle přiloženého technického listu k inscenaci.
3) V zimních měsících vytopeni těchto prostor minimálně na 18 stupňů.
4) Zaj1st1t všechny technické podmínky specifikované v technickém listu inscenace.

5) Pořadatel zajisti pro agenturu 2 volná místa v hledišti.
6) Pořadatel se zavazuje využít k propagaci představení materiály dodané agenturou.
7) Pořadatel je povinen nahlásit výši hrubé tržby za každé představeni:

Divadlo Metro, Národní třída 25. Praha l, 110 00
a po obdržení faktury je povinen do 14 dnů převést na účet Divadlo Metro tantiémy ve výši 10 % z hrubé tržby.

8) Pokud by pořadatel chtěl uspořádat představeni bez vstupného nebo bez jiné úplaty je povinen oznámit
předem a sjednat honorářové podmínky pro ten který případ s: Divadlem Metro.

Ill. 

Agentura se zavazuje: 

1) Provést představeni v dohodnutém terminu dle článku I.
2) Provést představeni v plné umělecké a technické úrovni, odpovidaJici možnostem vybaveni jeviště.

IV. 

Všeobecná ujednání: 
1) Pořadatel tuto smlouvu potvrdí razítkem a podpisem a kopii vrátí do pěti dnů po doručení. Jestliže tak neučiní

a písemně svoji objednávku nezruší, považuje se smlouva i tak za uzavřenou. Agentura považuje objednávku
za závaznou a v případě pozdějšího bezdůvodného odmítnuti si vyhrazuje právo na náhradu vzniklých
nákladů.

2) Pořadatel zašle agentuře podrobný nákres půdorysu Jeviště. Tento půdorys je součástí smlouvy.
3) Pořadatel zajisti, aby představení bylo řádně připraveno po stránce nejen technické, ale i společenské, zajisti

potřebný personál pro uskutečněni představeni a zajištěni dobrého diváckého zázemí, odpovídá za zachováni
pořádku během představení. Vytvoří veškeré podmínky pro zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví umělců a
personálu agentury v souladu s platnými předpisy a odpovídá za jejich případný úraz a majetkové škody.

4) Pořadatel bere na vědomi, že agentura není plátcem DPH.
5) Pořadatel se zavazuje po uskutečnění představeni uhradit došlou fakturu bez prodlení splatnosti.
6) Při nezaplaceni faktury v řádném terminu splatnosti je pořadatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1%

z dlužné částky za každý den prodlení.
7) Při představení není povoleno pořizovat obrazové ani zvukové záznamy.

1) Od smlouvy lze odstoupit:

v. 

Odpovědnost při neuskutečněni představeni. 

- bude - h představeni znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění agentury, Uako např. nemoc, úmrtí
apod.) či smluvních stran (požár, epidemie apod.). Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a
neprodleně doručeno druhé straně.

2) Agentura má právo od smlouvy odstoupit v případě, že pořadatel nezajistil sjednané, výše uvedené smluvní
podmínky.

3) V případě odstoupeni pořadatele od smlouvy:
a. ve lhůtě nejpozději do 15 dnů před konáním představeni, zaplatí agentuře úhradu nákladů vzniklých

s přípravou akce ve výši 30% sjednané částky
b. ve lhůtě 14 - 7 dnů před konáním představeni, zaplatí agentuře úhradu nákladů vzniklých s přípravou

akce ve výši 50% sjednané částky
c. ve lhůtě 7 - 2 dny před konáním představení, zaplatí agentuře úhradu nákladů vzniklých s přípravou

akce ve výši 80% sjednané částky
d. ve lhůtě 1 den před konáním nebo v den konáni představení, zaplatí agentuře úhradu nákladů

vzniklých s přípravou akce ve výši 100% sjednané částky
4) Agentura si vyhrazuje právo v případě vlastních provozních potíží od smlouvy odstoupit s povinností

oznámeni neJpozději 15 dni před termínem představeni bez náhrady.
5) V případě zrušení představeni ze strany agentury, které není zaviněno vyšší mocí, nejpozději 2 dny před

konáním je agentura povinna uhradit pořadateli prokazatelně vzniklou škodu.

- -- - -- --------- --- ---
---- ---- -- --



6) V případě problémů s realizací představeni uvedeného ve smlouvě má agentura právo po domluvě
s pořadatelem změnit titul.

7) Nizká návštěvnost není důvodem pro zrušeni představení.
8) V případě zrušeni představení z jakéhokoliv důvodu se strany navzájem neprodleně informují a vyvinou

veškeré úsilí k realizaci představení.
9) V případě nutnosti zrušení představeni se obě strany pokusí vstřícně najít v nejbližší době nový - náhradní

termín. Uskuteční-li se představení v náhradním terminu v době nejpozději do S měsíců, nevzniká ani jedné
ze smluvních stran nárok na náhradu škody.

VI. 

Závěrečná ustanovení. 

1) Tato smlouva je závazná pro obě strany po podpisu stran.
2) Tato smlouva obsahuje úplné znění. na kterém se obě strany shodly. Jakékoliv doplňky či změny mohou být

učiněny pouze formou písemného dodatku se souhlasem obou stran.
3) Smlouva se řídí platnými právními předpisy ČR v době podpisu smlouvy.
4) Smlouva se vyhotovuJe ve 2 tiskopisech a každý má povahu originálu.

Technický list inscenace: 
vozíme s sebou vlastní scénu, kterou si postavíme na vašem jevišti 
scéna je mobilní, včetně všech opon, výkrytů, horizontu i vlastního černého koberce 
stavba scény a příprava před představením trvá 4 hodiny 
nutnost zatmění sálu 
velikost základního jeviště: šířka 9m, hloubka 6m, výška 3,Sm 
světla: základní nasvícení jeviště, UV světla vlastní, na jevišti potřebujeme tři stmívatelné okruhy 
zvuk: minidisk vlastni s možnosti připojeni na místní aparaturu 
mikrofon na jevišti, nebo možnost připojeni vlastního bezdrátového mikrofonu 
celkový počet personálu včetně souboru: 9 osob 
místní technik: přítomen od začátku stavby 
kontakt na technika:
Délka představeni: 80 minut včetně workshopu 

V Praze dne: 4. října 2019 

Mgr. Kateřina Ur
Hus! pl�cek 1
25225 Ořec
IČO: 8836599

Agentura 

Ve lt,(é i.I dne: 21. 1c,. Ze,( 1 

lOOt�.4' ® +f. (/a";EÍtt lctt'út1/<l/
,,,. ... , •.• ··o•·•,.,. 'J 1<Uckl�tf.l 
Dolnl lll1/30; 591 01 }J'.>/,,R N/\D SÁ2/\VOJJ 
1(: no•, lfiR7; Dic': f"/ no•; !í,R7: www.dkzdar.cz 

pořadatel 




